OueHKa NoTpedbHOCTU HacesIeHUs B
npeaocTaB/AEHNN MYHULIMNASIbHbIX
ycnyr (paboT), oKasbiBaeMbIX
yupexXaeHUIMU KYNbTYpbl U
NOMOJIHUTE/IbHOrO 06pa3oBaHMA B
chepe Ky/IbTypbl Ha TEppUTOPUU
KOHOMHCKOro panoHa

[aTa okoH4aHms onpoca 19.08.2024 Kateropus: Hayka, o6pa3oBaHue 1 KynbTypa

s Toro, 4To6bl NPUHATL Y4acTUe, Bbl A,0J1>KHbI ObITb aBTOpU30BaHbl B ECAA

® JaHHbIM oNpoC aHOHUMHbIN. Ero pe3ysibTaThl NpeacTaBAsoTCS B 06e3/IM4EHHOM BUAE B
dopmaTe cTaTUCTMKIN. [1paBuniIa NpoxoXKaeHMs onpoca

MopenuTbes CeepHyTb A

Bawu Bo3pacT:

no 18 net 1 (0.6%)


https://pos.gosuslugi.ru/lkp/polls/rules/

ot 18 o 30 net 19 (10.7%)

ot 30 go 45 net 81 (45.8%)
oT 45 no 60 net 66 (37.3%)
cTtapue 60 net 10 (5.6%)

YLI,OBJ'IGTBOpeHbI JIN Bbl KOJTMYECTBOM YC/1YI OKa3blBa€MbIX YHpexXaeHnamMmm KYJ'IbTypr?

Y0B/1ETBOPEH MOJIHOCTbIO 121 (68.4%)
CKopee y0B/IETBOPEH 48 (27.1%)
CKOopee He y0B1IETBOPEH 2(1.1%)
He yJ0B/1IeTBOPEH 2(1.1%)
3aTPYAHAOCb OTBETUTH 4 (2.3%)

Yn0BNETBOPEHbI /1M Bbl KAYECTBOM PaboThl MEPCOHANA U CTPEMJIEHNEM UATU HAaBCTPEYY
NOXKeNaHUAM NoCeTUTENIEN B MOSYHYEHUM KAYECTBEHHbIX U Pa3HOOOpPa3HbIX YCayr?

YA0BIETBOPEH MO/IHOCTbIO 130 (73.4%)
cKopee y0B/eTBOPEH 38 (21.5%)
CKOpee He y0B/IeTBOPEH 2(1.1%)
He yJ0B/1IeTBOPEH 3(1.7%)

3aTPYAHAKCb OTBETUTDL 4 (2.3%)



Yn0BNeTBOPEHbI JIN Bbl KAYECTBOM NPEOCTAB/IAEMbIX YCYT?

YAO0BNETBOPEH MO/IHOCTbIO

CKOpee Y 0BNETBOPEH

CKopee He Y[0BJIETBOPEH

He Y0B/IETBOPEH

3aTPYOHAOCb OTBETUTH

127 (71.8%)

41 (23.2%)

3(1.7%)

1(0.6%)

5(2.8%)

Kakune 6bI Bbl XoTEN nolydaTb AOMNOJIHUTEJIbHbIE YCNTYTU, KOTOPbIX HET B aCCOPTUMEHTE

(NepeyHe oKasbIBaEMbIX YCAYT) YYPEXKAEHUSIMU KYNbTYpPbI?

[Monb3oBaTenen oTBETMBLLMX Ha 3TOT BOMNPOC
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